quietis, ?§y non co??tant qu? m im poffibile fit in tentatione ez pafftone. Hoctotum i??i pulchre abfcondunt,quando dil^u tuntfolum deoperibusprMâ€™ptorumfecundumfitci?? fy??abarum:tunc enim inueniunt Iudaiclt;e i?œius c^da Mis monfira, fcilicet quod gratta none?Ÿ neceffaria, nec intentu in prlt;e?†pf?š, m?Ÿ condidonaliter^ey boc non propter de?Ÿihtm hominum, fed propter jntfua ftonew pr^dpientis, ut gratia ?Ÿat odiofa eunfUst dum potins uelut nouaexa?Šho imponitur fupra leÂ? gem,eyimpoffibilior?? faciat falutem,qu? m lex ipfa, ey non fit potius adiutorium ?§y confolatio ijs,qui le gern debent implere. Sic ?Ÿcco^nt imaginari Theo/ logt mon?Ÿra ignorantite,

?§y prodigia tenebrarum, J^tur in gratia ?Ÿeri pracepta, Â?o folum ejl intentto Hoc png/ prÂ?cipiÂ?ntis,fed indigentia f? cientis,Ndtnuer?Žiefi,

??? CONTIONES de Q^VINTO ' iiMpkri ^uodi??e pcecM,qui non olt;:?¤Jit,exifletti extra gratij, l^iritu fi/ non aut?? i)eccat,quod non oc??dit ad literam,fed quia ^^i^ittia dei intat ocddit corde,in fpiritu. ubi^finc gratia,non po/ tefi effefineira,cr?Ÿmiteindignationii,utpatetex^ perientiatentationis ZS' oanfionedata peraduerfi??-tes:hocenim latens malum ira ?Ÿcit,ut nopo/fit non occidere, ergj reus ejl pr^ecepti jjgt;iritualis, licet [it non reus eiufdcmprteaiptiliteralis. Patetergo quod de legeloquunturad literam. Tertio exeadematligine ooncludunt,qutedam eff?Š praapa tantum negatiua, quadam afftrnMtiua,hoc ittrum non efi ucrum,ni[i corticem [y??abarum tenez Pracepta de

ds.^ami??oprÂ?cepto,Nonocddes,exprimituel)em?¨ calo?? [itt af djfimam affirmatiuam,[dli(et i??amtE/io mitis ztr ex firmatiM, nbsp;corde manfuetus, acpatiens, cr quietus, acpad?Ÿms. Negttiud enim mi[cripturis idea ponitur, quia affitquot; matiuanon e?Ÿ um uehemens,tit ibi: Maria optimatn partemele^t,quie non ati?Ÿretur ab ea, id e?Ÿ,in ater numei eumulabitur.Et P [al. losiAurauit dominus et non paenitebit eum,id e?Ÿ,maxime Cf iCternaliterpla/ cebit ei.Etillud P[al.t.Beatus uirquinoabqt,id eH, maxime bic inter pios pro?Ÿdt. Et fic demultis alijs. Nam er Rpo?Ÿolies Roma.y.exponit illad: Non cotu pi[ces,affirmatiue,dicens:citioduolo bonum,id e?Ÿ, eontrarium

cScupi?Ÿentie ([dlicet cafliutem er amoÂ? rem)non?Ÿdo:?Ÿ{ere enim po?Ÿtiue [igni?Ÿat. igiiur hoc praaptum e?Ÿ quidem nega tiuum [ecundu liter?¤, fed affirmdtiui?Ÿtmuj [ecundu ffiirit??, quia dominus, requirit.

??? PRAECEPT-P DOMINICO. ??^f requirit^tttCint mites cy (ittcifid. itli autem relinquut intcrnam f?“ditdxm, quam Synagogie improperat dlt;gt; tÂ?inits,di(cns:Sordcs iÂ? pcdibus eius.Tren.i.Gf Deu/ t(,2Z.Peanuerunt ei,cr non?Ÿlij eius in fordibiu. Sic i??ud'.Non niachaberis,negatiuuin eR,fcd [ecundumliterdm,habetautem hancaffirnMtiua fpi/ ritualiffimam, Ejk a?Ÿus,continent, teinperanf,los lgt;rius,modefliii,Et kocex intima,pr??pto,gratuito^ corde.Hicautemgratia utiq^ opufcft,n5 propter dcÂ? intendentem pradpiendo ,fed propter carnalitatent tiofiram impotentem fidenJo, Sic iUud: Non (itrtum frdes, literaeft negatiua, fed j?Ÿiritus affirmatiuus,fdlicet,eSio pauperfpiritu,